檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瓊慧

電話：05-3620123#412

傳真：05-3620521

電子信箱：cyong@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年10月2日

發文字號：府教特字第1060201133號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0201133A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本縣「特教資訊出刊計畫」乙份(如附件)，敬請鼓勵

貴屬相關人員踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據本縣106年度特殊教育資源中心工作計畫辦理。

二、本縣「特教資訊刊物」自96年創刊，以提供特殊教育實務

及經驗分享為主，歡迎各界賜稿。

三、有關教材教法、教學與輔導實例、教學心得及學生圖文作

品等均歡迎不吝賜稿，本縣教育同仁來稿經刊登，專文嘉

獎乙次、短文獎狀乙紙；家長圖文作品經刊登，致贈稿酬

新台幣500元整；學生作品(特教學生文章、作品或一般學

生有關特殊教育文章、作品)獲刊登致贈稿酬新台幣300元

整及獎狀乙紙，以資鼓勵。

四、投稿處：請E-mail至spccenter@mail.cyc.edu.tw，標題

「投稿」，即日起至106年11月3日止。

五、如有相關疑問，請洽特教資源中心簡華慧主任(聯絡電話

：05-2217484)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

6

1060003511

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/10/03

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣特教資源中心(含附件)、嘉義縣政府教育處(含附件) 2017-10-03
11:05:54